Alegre-ES, 22 de junho de 2021.
Comissão de Seleção: Wendel Sandro de Paula Andrade, Isabella Vilhena Freire Martins, Felipe Vaz de Andrade, Magda Aparecida Nogueira de Andrade, Jussara

Moreira Coelho, Fernanda Machado Baptestini e Cinthia Vidal Monteiro da Silva Couto

Resultado Projetos Selecionados

PaEPE I

A Comissão de Seleção dos Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – PaEPE I, do Programa Integrado de Bolsas – PIB/UFES,
nomeada pela Portaria nº. 002/2021 – GD/CCAE-UFES, torna público o resultado dos projetos selecionados no Edital 007/2021 - Seleção de Projetos
(Vagas Remanescentes) para as bolsas vinculadas ao Centro de Ciências Agrárias e Engenharias – CCAE, conforme lista a seguir:

Orientador(a) Projeto Disciplina(s) Curso(s) Vagas
Aprovadas Departamento

Fernanda Machado
Baptestini

Monitoria em Resistência dos
Materiais Resistêcia dos Materiais Engenharia Industrial

Madeireira 01 Engenharia
Rural

	Resultado Projetos Selecionados
	PaEPE I
	A Comissão de Seleção dos Projetos Especiais de Ap
	Orientador(a)
	Projeto
	Disciplina(s)
	Curso(s)
	Vagas Aprovadas
	Departamento
	Fernanda Machado Baptestini
	Monitoria em Resistência dos Materiais
	Resistêcia dos Materiais
	Engenharia Industrial
	Madeireira
	01
	Engenharia Rural